
UCHWAŁA NR 29/159/2025 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie kultury i edukacji 
realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r,. poz. 107 ze zm.), art. 5 ust.1 i ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491), Uchwały  nr VII/47/2024 
Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Powiatu Starogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust.3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, Zarząd Powiatu 
Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W oparciu o protokół komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury i edukacji realizowanych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok, Zarząd Powiatu Starogardzkiego udziela dotacji na projekty dofinansowane 
z budżetu Powiatu Starogardzkiego w wysokościach wynikających z załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl.  

  
Przewodniczący Zarządu 

 
Wioleta Strzemkowska - Konkolewska 

 
 

Id: AC7CE276-A507-44EA-89A2-6DCA407131BA. Podpisany Strona 1



 

 

 

Ocena merytoryczna oraz wysokość przyznanej dotacji  

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Status 
oceny 

Liczba 
punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1 Business Weekend 2025 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Wspierania Inicjatyw 
Badawczych "Fibula" 

8 000,00 zł Pozytywna 45,50 5 000,00 zł 

2 IX Pomorskie Dni 
Kontrabasowe 
Stowarzyszenie "Kultura 
Kociewia" 

8 000,00 zł Pozytywna 45,00 7 000,00 zł 

3 Furtka dla klimatu - budujemy 
ogród deszczowy przy szkole w 
Bytoni 
Starogard 2030 

8 000,00 zł Pozytywna 44,50 4 000,00 zł 

4 Kociewie - warto poznawać 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Pinokio" 

7 200,00 zł Pozytywna 43,00 7 000,00 zł 

5 FATOSI - Festiwal Twórczości 
Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych 
Stowarzyszenie Pomocy 
Społecznej "Rokocińskie Anioły" 

7 180,00 zł Pozytywna 43,00 6 000,00 zł 

6 Cykl historycznych rajdów 
rowerowych 
STOWARZYSZENIE PRZYSTANEK 
OSIEK 

6 450,00 zł Pozytywna 41,50 4 000,00 zł 

7 Organizacja 53. 
Ogólnopolskiego Turystycznego 
Przeglądu Piosenki Studenckiej 
BAZUNA 
Pomorskie Stowarzyszenie 
Kulturalno-Artystyczne BAZUNA 

8 000,00 zł Pozytywna 41,00 4 000,00 zł 

8 Organizacja i prowadzenie IV 
Międzynarodowego Pleneru 
„Ceramika alternatywnie”/The 
International Ceramic 
Symposium „Alternatively 
Ceramics” 4th edition 
Fundacja" Pokój na sztuki" 

8 000,00 zł Pozytywna 40,50 5 500,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr 29/159/2025

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Id: AC7CE276-A507-44EA-89A2-6DCA407131BA. Podpisany Strona 2



9 Sejmik edukacyjny-" Sport 
zamiast smartfona" 
Stowarzyszenie "Edukacja dla 
rolnictwa" przy Zespole Szkól 
Rolniczych CKP w Bolesławowie 

2 400,00 zł Pozytywna 39,50 1 500,00 zł 

10 Obudźmy Owidzkiego Ducha 
Sportu 
Stowarzyszenie "Przyjaciele 
Grodziska Owidz" 

5 700,00 zł Pozytywna 39,00 3 000,00 zł 

11 Śpiewnik Domowy na WYNOS! 
 Stowarzyszenie Operetka 
Wrocławska 

8 000,00 zł Pozytywna 38,50 0,00 zł 

12 Kreatywne warsztaty 
Oddział Rejonowy Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Starogardzie 
Gdańskim 

6 850,00 zł Pozytywna 38,50 5 000,00 zł 

13 VII Międzynarodowy Kociewski 
Konkurs Fotograficzny 
Foto-Termedyje 2025 
Kociewskie Stowarzyszenie 
Fotograficzne 

8 000,00 zł Pozytywna 38,50 4 000,00 zł 

14 Tradycyjny czy współczesny 
strój kociewski? Warsztaty 
projektowania z 
wykorzystaniem tradycyjnych 
elementów stroju 
kociewskiego 
Fashion Revolution Polska 

8 000,00 zł Pozytywna 37,50 0,00 zł 

15 „Nasza Ziemia, nasza pomyślna 
przyszłość” - Święto 
Starogardzkich Harcerzy 
Związek Harcerstwa Polskiego, 
Chorągiew Gdańska, Hufiec 
Starogard Gdański 

8 000,00 zł Pozytywna 37,00 6 500,00 zł 

16 XX Jubileuszowy Koncert 
Wiosenny 
Stowarzyszenie Artystyczne 
"Pro.." 

8 000,00 zł Pozytywna 36,50 5 000,00 zł 

17 VIII Koncerty Muzyki 
Organowej i Kameralnej na 
Kociewiu 
Fundacja Promocji Sztuki im. 
Feliksa Nowowiejskiego 

5 500,00 zł Pozytywna 36,50 0 

18 Kociewie bliskie - warsztaty 8 000,00 zł Pozytywna 36,00 6 000,00 zł 

Id: AC7CE276-A507-44EA-89A2-6DCA407131BA. Podpisany Strona 3



regionalne 
Fundacja Kulturalne Pomorze 

19 Warsztaty z zakresu Budżetu 
Domowego oraz Przemocy 
Ekonomicznej - dwa cykle 
spotkań 
Stowarzyszenie Rekord 

6 500,00 zł Pozytywna 36,00 3 500,00 zł 

20 Bómbóny i fefernuski- 
dziedzictwo Kociewia na słodko 
Stowarzyszenie Kobiety Kwiaty 
Kociewia 

7 160,00 zł Pozytywna 34,00 3 000,00 zł 

21 XXIX edycja Imprezy na 
orientację SZAGO 
Uczniowski Klub Sportowy 
Włóczykij 

4 000,00 zł Pozytywna 28,50 0,00 zł 

Łącznie: 146 940,00 zł   80 000,00 zł 

 

Id: AC7CE276-A507-44EA-89A2-6DCA407131BA. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 29/159/2025 ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


